

# Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto

Sinulle kotityöpalveluyrittäjä tai alalla työssä oleva! Ammattitutkinnon suorittaminen antaa sinulle lisävalmiuksia suunnitella ja toteuttaa kotityöpalveluja erilaisissa asiakaskohteissa. Voit opiskella koko tutkinnon tai vain yhden tutkinnon osan.



Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. Lähiopetukseen voi osallistua etänä tai paikan päällä.

Koulutukseen on jatkuva haku.

## Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet tai olet yrittäjänä kotisiivouspalveluyrityksessä tai kodinomaisessa laitoksessa. Sinulla on riittävä kirjallinen ja suullinen suomen kielen osaaminen. Sinulla tulee olla työssä mahdollisuus osallistua erilaisiin tutkinnon perusteiden mukaisiin työtehtäviin kotityöpalveluissa.

**Tutkinto on mahdollista suorittaa myös verkkokoulutuksena**, lisätietoja ja hakeutuminen verkkokoulutukseen

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

## Opiskelijoiden kokemuksia

Opiskelija suosittelee kodinhuoltaja -koulutusta:

*"Suosittelen tätä koulutusta, koska tiedon määrä on valtava ja jatkuvasti muuttuva, mutta koulutuksen avulla on ainakin tiedossa, mitä tietoa hakea ja mistä". Maarit Töyssy Helsinki*

Tutustu Taitotalon kotityöpalvelujen oppimisympäristöön tästä.

## Koulutuksen sisältö

Tutkinnosta voi suorittaa yhden tai useamman tutkinnon osan. Osatutkinnon suorittamisen kesto n. 6kk. Koko tutkinnon suorittamisen kesto n. 12 kk.

**Koko tutkinto (150 osp) muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta:**

Kotisiivouspalvelut, 45 osp  
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

**ja valinnaisista tutkinnon osista (90 osp / 3 tutkinnon osaa), esimerkiksi**

Avustaminen ja huolenpito, 30 osp  
Avustamis- ja asiointipalvelujen tuottaminen, 30 osp  
Kodin ruokapalvelut, 30 osp  
Laitoshuoltopalvelut, 30 osp  
Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen 30 osp  
Tekstiilien huoltaminen, 30 osp  
Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp  
Työhön opastaminen, 30 osp  
Ympäristöhuoltopalvelut, 30 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Oppiminen tapahtuu pääosin työpaikalla päivittäisissä työtehtävissä. Tämän lisäksi koulutukseen sisältyy lähiopetusta Taitotalossa ja ohjattua etäopiskelua. Lähiopetus järjestetään maanantai tai tiistai iltaisin klo 15.00-18.00.

**Tutkinto on mahdollista suorittaa myös verkkokoulutuksena,** lisätietoja ja hakeutuminen verkkokoulutukseen

Osaaminen osoitetaan näytössä työ- tai työharjoittelu paikassa. Arvioinnin tekevät opettaja ja työpaikan edustaja yhdessä.

Työpaikalla tapahtuvaa oppimista varten laaditaan oppisopimus tai koulutussopimus. Opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus sinulle sekä koulutuksen tarve. Suunnitelma tutkinnon suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä kanssasi.

## Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

**Oppisopimus** on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

**Omaehtoinen koulutus** voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea Kelan opintotukea. Työnhakijana sinulla voi olla mahdollisuus hakea työttömyysetuutta omaehtoiisiin opintoihin. Jos harkitset opintojen tukemista työttömyysetuudella, ota yhteys työvoimaviranomaiseen. Lue lisää **omaehtoisesta koulutuksesta**.

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. **Osatutkinnon** opiskelijamaksu on 0 euroa (alv 0 %).

## Ota yhteyttä

### **Maija Myllykoski**

kouluttaja, kotityöpalvelut

050 591 3003

maija.myllykoski@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### **Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto**

**Paikka:** Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 12 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** 50,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätietoa

**Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto**

13.12.2023 - 31.12.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI